é ; Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 25 de Setembro de 2020.

Ofício nº 5430/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmarali de Ribeirão Proto

Protocolo Geral nº 21600/2020
Data: 30/09/2020 Horário: 09:52

AI

Atenciosamente

DPÉobl)
/ ANTONIO DÁAS ABBOUD

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL EM SUBSTITUIÇÃO

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 7561/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

r

Em, 18/09/2020

Do Superintendente
ParaAstel

Com os cordiais

cumprimentos, informo que a GCM realiza
patrulhamentos preventivos periódicos nas
instalações municipais (escolas, unidades de
saúde, praças, etc). Devido a otimização do

efetivo da instituição, não é possível
permanecer em local fixo, sendo
recomendável o atendimento das demandas
com viaturas.

Diante da solicitação de
Vossa Senhoria, informamos que serão
intensificados os patrulhamentos pelo
referido local.

Colocamos à disposição
da população nossa Centralde Comunicações
e Monitoramento — CECOM GCM, que
pode ser acionada diutumamente através
dos telefones 153 ou 3632-4747 para
denúncia. .//

/ .Atenciosamente,

Domingos Antonio “FortunaFilho>

1.je[CD
Supiinenemo ”

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)....

DATA

/ /

SEÇÃO DE PROTOCOLOE ARQUIVO-PMRP

erre PROC. Nº.....

Assinatura/carimbo